
ZERTIFIKAT 

Die Zertifizierungsstelle der Swiss TS Technical Services AG 
bescheinigt, dass die Firma 

F. AD. Müller Söhne OHG 
D-65183 Wiesbaden 

für den Geltungsbereich 

Herstellung und Vertrieb von Kunstaugen aus Glas 

ein Managementsystem eingeführt hat und anwendet nach: 

ISO 13485:2003 Qualitätsmanagement 
    für Medizinprodukte 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

12-303-629 
13.09.2012 
09.06.2015 
12.09.2018 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 
 

Wallisellen, 11.06.2015 
Zertifizierungsstelle 
der Swiss TS Technical Services AG 
Ein Unternehmen des SVTI und des TÜV SÜD 
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